

دولت کانادا بیانیه اقتصادی پاییز ۲۰۲۳ را منتشر می‌کند

ارائه برنامه اقتصادی دولت برای ایجاد یک اقتصاد قوی که برای همه افراد مؤثر باشد

۲۱ نوامبر ۲۰۲۳

اوتاوا، انتاریو

وزارت دارایی کانادا

امروز، مقام محترم کریستیا فریلند، معاون نخست‌وزیر و وزیر دارایی، بیانیه اقتصادی پاییز ۲۰۲۳ را ارائه کرده، و اقدامات بیشتری برای حمایت از طبقه متوسط و ساخت خانه‌های بیشتر و سریعتر را انجام داد.

طرح اقتصادی دولت در حال ایجاد یک اقتصاد قوی است که برای همه افراد مؤثر است، همراه با مشاغل عالی که کانادایی‌ها می‌توانند روی آن حساب کنند؛ و این برنامه در حال اجراست.

اکنون در مقایسه با پیش از پاندمی، بیش از یک میلیون کانادایی شاغل هستند. تورم در حال کاهش است، دستمزدها به سرعت از نرخ تورم پیشی می‌گیرد، و اکنون اقتصاددانان بخش خصوصی انتظار دارند که کانادا از رکود اقتصادی که بسیاری پیش‌بینی کرده بودند، جلوگیری کند.

در مواجهه با افزایش سریع جهانی نرخ‌های بهره، بسیاری از کانادایی‌ها این فشار را احساس می‌کنند، به‌ویژه زمانی که صحبت از اجاره یا مالکیت خانه در میان است. در پاسخ، بیانیه اقتصادی پاییز ۲۰۲۳ بر دو چالش کلیدی امروز تمرکز کرده است.

اولاً، دولت همچنان در حال حمایت از مردم کانادا در زمانی است که برخی قیمت‌ها هنوز بسیار بالا هستند و تمدید وام‌های مسکن در پیش‌رو است. با تدابیر جدید و هدفمند برای کمک به تثبیت قیمت‌ها، مقرون به صرفه‌تر کردن زندگی و حمایت از کانادایی‌ها در مورد وام مسکن، دولت اقدامات ملموسی برای حمایت از مردم کانادا انجام می‌دهد. این شامل اطمینان از دسترسی کانادایی‌ها به تسهیلات وام مخصوصی است که در زمان نرخ‌های بهره‌ای بالاتر به آن‌ها نیاز دارند. به منظور این اقدام، بیانیه اقتصادی پاییز ۲۰۲۳ معرفی منشور جدید وام مسکن کانادایی را اعلام می‌کند که جزئیات تسهیلاتی که کانادایی‌ها از بانک‌های خود در صورت دشواری مالی انتظار دارند، را ذکر می‌کند.

ثانیاً، دولت در حال تسریع فرآیند ساخت خانه‌های بیشتر و سریع‌تر و ارزان‌تر است. با توجه به اقدامات قابل توجهی که دولت قبلاً انجام داده است، بیانیه اقتصادی پاییز ۲۰۲۳ میلیاردها دلار تأمین مالی جدید را معرفی می‌کند تا فرآیند ساخت خانه‌های بیشتر و سریع‌تر را ادامه دهد، اقداماتی برای مقابله با اجاره‌های کوتاه مدت را آغاز کند تا خانه‌ها برای اقامت کانادایی‌ها استفاده شود، و به افزایش تعداد کارگران ساختمانی در سراسر کشور کمک کند. امروز، دولت فدرال ادامه دادن به کارهایش را به عنوان یک تلاش ملی برای ارزان‌تر کردن مسکن در سراسر کانادا اعلام می‌کند.

برنامه اقتصادی دولت مسئولیت‌پذیر است و این برنامه باعث می‌شود که کانادا همچنان کمترین نسبت کسری و بدهی ناخالص به تولید ناخالص داخلی (GDP) را در G7 حفظ کند. دولت در بیانیه اقتصادی پاییز ۲۰۲۳ اقدامات بیشتری را انجام می‌دهد تا اطمینان حاصل کند که منابع مالی کانادا به صورت قابل پایدار باقی مانده و ما بتوانیم به طور مسئولانه روی مردم کانادا سرمایه‌گذاری کرده، طبقه متوسط را تقویت نموده و یک اقتصاد قوی‌تری را برای همه ایجاد کنیم.

به عنوان یک بخش بنیادین از کار دولت برای سرمایه‌گذاری در آینده اقتصادی کانادا و ایجاد شغل‌هایی با دستمزد مناسب، دولت نیز اعتبارات مالیاتی جدید سرمایه‌گذاری را در اولویت مبنای خود ارائه می‌دهد، و اجرای قانونی این برنامه در روزهای آینده پیش می‌رود و تا سال ۲۰۲۴ به اتمام می‌رسد.

نقل قول



«برنامه اقتصادی ما درباره ایجاد یک اقتصاد قوی است که برای همه افراد مؤثر باشد، و این بیانیه اقتصادی پاییزی مرحله بعدی از برنامه ما است. با تمرکز بر حمایت از طبقه متوسط و ساختن خانه‌های بیشتر و سریع‌تر، ما بر اقدامات در اولویت‌هایی که برای کاندایی‌ها اهمیت دارد، تأکید داریم – و همچنان برای ارائه خدمات به مردم کانادا در سرتاسر کشور هر اقدامی که بتوانیم انجام داده و با آن ادامه می‌دهیم.»

- مقام محترم کریستیا فریلند، معاون نخست‌وزیر و وزیر دارایی

حقایق فوری

طرح اقتصادی کانادا کارآمد است:

- نرخ بیکاری کانادا در ۲۱ ماه گذشته کمتر از هر زمان دیگری در دولت قبلی بوده است. اکنون بیش از یک میلیون نفر بیشتر از پیش از شیوع پاندمی در کانادا شاغل هستند..
- در طول نه ماه گذشته، دستمزدها به سرعت از نرخ تورم پیشی گرفته است.
- صندوق بین‌المللی پول پیش‌بینی می‌کند که کانادا در سال آینده بالاترین رشد اقتصادی را در G7 خواهد داشت.
- [بر اساس گزارش سازمان همکاری و توسعه اقتصادی \(OECD\)](#)، در نیمه اول سال جاری، کانادا سومین کشور جهان در یافت سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی بوده و بیشترین میزان درآمد سرانه در گروه G7 را داشته است.

لینک‌های مربوطه

- [بیانیه اقتصادی پاییز ۲۰۲۳](#)
- [بیانیه اقتصادی پاییز ۲۰۲۳](#): اقدامات کلیدی
- پیشینه: طرح اقدام مسکن کانادا
- پیشینه: حمایت از یک طبقه متوسط قوی
- پیشینه: سرمایه‌گذاری روی کارگران و اقتصاد رو به رشد کانادا

تماس

رسانه‌ها می‌توانند با افراد زیر تماس بگیرند:

کاترین کولپینسکاس

دبیر مطبوعاتی و مشاور ارشد ارتباطات

دفتر معاون نخست‌وزیر و وزیر دارایی

Katherine.Cuplinskas@fin.gc.ca

روابط رسانه‌ای

وزارت دارایی کانادا

mediare@fin.gc.ca

۶۱۳-۳۶۹-۴۰۰۰

پرسش‌های عمومی

تلفن: ۱-۸۳۳-۷۱۲-۲۲۹۲

دستگاه تله تایپ: ۶۱۳-۳۶۹-۳۲۳۰

ایمیل: financepublic-financepublique@fin.gc.ca